

## Kolejny etap budowy Paryskiego

**Budlex przystąpił do realizacji kolejnego etapu Osiedla Paryskiego. W ciągu kilkunastu miesięcy równoległe do ul. Jagiellońskiej powstanie drugi budynek tej wyjątkowej inwestycji dewelopera.**

- Realizowany przez nas projekt przygotowany został z niezwykłą starannością. – **mówi Małgorzata Mellem, Wiceprezes Spółki Budlex.** - Łączy on w sobie nasze długoletnie doświadczenie z pasją tworzenia pięknych przestrzeni. Długo trwały prace koncepcyjne, w końcu jednak wygrała klasyka i nuta paryskiej architektury. W tej stylistyce utrzymane będzie całe osiedle. Inwestycja zakładała także przeznaczenie części powierzchni na projekt medyczny: Paryskie - Gabinety Medyczne. Cieszymy się bowiem nasze założenie zrealizowane zostanie w 100 procentach i w parterze powstającego właśnie budynku znajdą się gabinety medyczne. Podobnie jak w przypadku mieszkań, tak i gabinety medyczne obowiązywać będzie ta sama stylistyka i detal, podkreślający spójny wizerunek całego przedsięwzięcia.

Osiedle Paryskie powstające w samym sercu miasta, w sąsiedztwie urokliwych bulwarów Brdy, przyciąga uwagę swą elegancką formą, wykończeniem, jakością zastosowanych materiałów. Całość ma tworzyć harmonijną i funkcjonalną przestrzeń. Doskonałe uzupełnienie stanowią będą elementy małej architektury, w tym alejki zatopione w starannie zaprojektowanej zieleni. Kolejny budynek podobnie jak ten pierwszy wyposażony zostanie w nowoczesne windy, prowadzące z poziomu garażu, w którym przewidziano 56 miejsc parkingowych. Dodatkowe miejsca dla samochodów zaplanowano przed lokalami usługowymi.

W powstającym 3-klatkowym budynku znajdzie się 75 mieszkań, które zajmą łącznie powierzchnię ok. 3200 m kw. Oznacza to dużą różnorodność, a co za tym idzie mieszkania jedno, dwu i trzypokojowe, z odrębną kuchnią lub aneksem kuchennym o powierzchni od 26 do 79 m kw. Wszystkie cechować będzie duża funkcjonalność, co ma ułatwiać projektowanie własnej przestrzeni.

W budynku powstanie także portiernia, która docelowo kontrolować będzie ruch mieszkańców i ich gości na terenie całego osiedla. Planowane zakończenie inwestycji to jesień 2015 r.